РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ АЗОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ПЕШКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ПЕШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ № 69

         27.05.2024г.						    	                         с. Пешково

 О внесении изменений в
положение «О порядке создания
и содержания мест погребения
и деятельности кладбищ
в муниципальном образовании
Пешковское сельское поселение»

В соответствии с Федеральным законом № 8-ФЗ от 12 января 1996 года
«О погребении и похоронном деле», ст.ст. 14, 43 Федерального закона
от 06 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом  муниципального образования «Пешковское сельское поселение», Собрание депутатов Пешковского сельского поселения

РЕШИЛО:

1.Внести изменения в положение «О порядке создания и содержания мест погребения и деятельности кладбищ в муниципальном образовании    «Пешковское сельское поселение», добавив п. 2.27 ввести норму отвода земельного участка для захоронения  гроба с телом умершего   9 кв. м. (3х3).
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Администрации Пешковского сельского поселения А.В. Ковалева.

Председатель Собрания депутатов-
Глава Пешковского сельского поселения				           А.И. Короленко